中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2024〕153 号

关于发布《磷石膏改性剂》等四项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，中国循环经济协会现批准发布《磷石膏改性剂》

（T/CACE 0131-2024）、《改性磷石膏混合料填筑应用技术

规程》（T/CACE 0132-2024）、《退役动力电池剩余容量检测

技术规程》（T/CACE 0133-2024）、《废锂离子电池带电破碎

与分选技术规范》（T/CACE 0134-2024）四项团体标准，自

发布之日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2024 年 9 月 11 日